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PAK/613/2022/WAW Warszawa, dnia 13.06.2022r.

Uczestnicy postepowania / Platforma Zakupowa

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na: ustuge opracowania ekspertyzy ,Podstawy prawne wykorzystania danych satelitarnych”,
numer sprawy BO/5/2022.

INFORMACIJA O WYBORZE OFERTY

Zamawiajacy - Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdansk, dziatajac
na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp”, informuje, ze dokonat wyboru oferty
najkorzystniejszej.

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 4, ztozona przez Wykonawce Domaniski Zakrzewski

Palinka Spétka Komandytowa, ul. Rondo ONZ 1 lok. 21, 00-124 Warszawa.

Ranking ztozonych ofert:

Numer oferty

Wykonawca

Cena w PLN

Kryterium 1
Cena oferty —
waga 50 %
przyznana
punktacja

Kryterium 2
D1* -waga
10%
przyznana
punktacja

Kryterium 3
D2** —waga
20%
przyznana
punktacja

Kryterium 4
D3%** _
waga 20%
przyznana
punktacja

taczna
punktacja

Uwagi

Marcin Makowski Kancelaria Radcy
Prawnego

ul. Grodkowska 3/505

01-461 Warszawa

251 000,00

28

20

10

58

Rymarz, Zdort, Gasiiski, Her,
Iwaniszyn, Uzigbto i Wspdlnicy
Spétka Komandytowa

ul. Prosta 18

00-850 Warszawa

183 270,00

Oferta
odrzucona,
nie brana pod

uwage przy
ocenie ofert

Konsorcjum

Lider

Osborne Clarke Olkiewicz,
Swierzewski

i Wspdlnicy Spétka Komandytowo-
Akcyjna

00-542 Warszawa

ul. Mokotowska 49

Partner

MDDP Olkiewicz i Wspdlnicy
Kancelaria Adwokatéw i Radcédw
Prawnych Spétka Komandytowa
00-542 Warszawa

ul. Mokotowska 49

14207730

50

20

10

85

Domariski Zakrzewski Palinka
Spétka Komandytowa

ul. Rondo ONZ 1 lok. 21
00-124 Warszawa

186 707,95

38

10

20

20

88

* D1-Liczba 0séb z wyksztatceniem prawniczym skierowanych do realizacji zaméwienia posiadajacych aplikacje radcowska wpisang
na liste radcéw prawnych lub aplikacje legislacyjng zaswiadczong przez Rzadowe Centrum Legislacji obowigzujacg na terenie
Polski lub inne réwnowazne aplikacje, jezeli oferta sktadana jest przez Wykonawce z obszaru UE lub spoza obszaru UE

** D2-Liczba ekspertyz prawnych w obszarze dziatalnosci publicznej (w odniesieniu do oséb wskazanych w Kryterium D1)

*** D3 Koncepcja ekspertyzy ,,Podstawy prawne wykorzystania danych satelitarnych”

Siedziba gtéwna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdarisk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl
Oddziat w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl
Oddziat w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszéw | tel. +48 516222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy wybiera najkorzystniejsza oferte na podstawie
kryteridow oceny ofert okreslonych w dokumentach zamdwienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta
przedstawiajgca najkorzystniejszy stosunek jakosci do ceny lub kosztu lub oferta z najnizsza cena lub
kosztem. W mysl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wybiera najkorzystniejsza oferte w terminie
zwigzania ofertg okreslonym w dokumentach zamdwienia.

Oferta Wykonawcy Domanski Zakrzewski Palinka Spétka Komandytowa, ul. Rondo ONZ 1 lok. 21,
00-124 Warszawa uzyskata najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria, jakimi byty
cena oraz Projekty i Portfolio. Ponadto Wykonawca spetnia wszystkie warunki okreslone przez
Zamawiajgcego w Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.
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